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Placas de montaje | Distribucion de potencia,

MSMPN

: The mounting plate, MSMPN, for fix and modular systems,
; can be easily machined and have components mounted on
| it before fixed within the relevant compartment.

CARACTERISTICAS

Descripcion: Placa de montaje para la instalacion de disyuntores. Adecuada para conexiones a izquierda o a derecha.
Material: Acero galvanizado de 1.5 mm.

Cantidad por embalaje: 1 pieza con material de montaje.

Instrucciones de montaje: Para montar en el marco del sistema modular con MSMPAQOT o0 MSMPFO1.

Rapido maquinizado y montaje de componentes



ESPECIFICACIONES

Acabado:

Material:

Numero de

catalogo

MSMPN1008H

MSMPNO0506

MSMPNO0508

MSMPN1006

MSMPN1006H

MSMPN1008

MSMPN1506

MSMPN1506V

MSMPN1508

MSMPN1508V

MSMPN2006

MSMPN2006V

MSMPN2008

MSMPN2008V

MSMPN2506

MSMPN2506V

MSMPN2508

Plateado

Acero

Altura

170mm

50mm

50mm

1700mm

1700mm

1700mm

150mm

150mm

150mm

150mm

200mm

200mm

250mm

200mm

250mm

250mm

250mm

Anchura

800mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

Table 1/1

Tipo

Apertura
horizontal

Claro

Claro

Claro

Apertura
horizontal

Claro

Claro

Apertura vertical

Claro

Apertura vertical

Claro

Apertura vertical

Claro

Apertura vertical

Claro

Apertura vertical

Claro

Compatible con
armario de
tamaiio

100 x 800mm

50 x 600mm

50 x 800mm

100 x 600mm

100 x 600mm

100 x 800mm

150 x 600mm

150 x 600mm

150 x 800mm

150 x 800mm

200 x 600mm

200 x 600mm

200 x 800mm

200 x 800mm

250 x 600mm

250 x 600mm

250 x 800mm

Tamaiio del panel

96 x 670mm

496 x 470mm

496 x 670mm

96 x 470mm

96 x 470mm

96 x 670mm

146 x 470mm

146 x 470mm

146 x 670mm

146 x 670mm

196 x 470mm

196 x 470mm

196 x 670mm

196 x 670mm

246 x 470mm

246 x 470mm

246 x 670mm

Material del
armario

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn1008h
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn0506
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn0508
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn1006
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn1006h
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn1008
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn1506
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn1506v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn1508
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn1508v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn2006
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn2006v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn2008
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn2008v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn2506
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn2506v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn2508
https://www.nvent.com/hoffman

Numero de
catalogo

MSMPN2508V

MSMPN3006

MSMPN3006V

MSMPN3008

MSMPN3008V

MSMPN4006

MSMPN4006V

MSMPN4008

MSMPN4008V

MSMPN4506

MSMPN4506V

MSMPN4508

MSMPN4508V

MSMPN5006

MSMPN5008

MSMPN6006

MSMPN6006V

MSMPN6008

MSMPN6008V

MSMPN6010

Altura

250mm

300mm

300mm

300mm

300mm

400mm

400mm

400mm

400mm

450mm

450mm

450mm

450mm

500mm

500mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

Anchura

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

7000mm

7000mm

Tipo

Apertura vertical

Claro

Apertura vertical

Claro

Apertura vertical

Claro

Apertura vertical

Claro

Apertura vertical

Claro

Apertura vertical

Claro

Apertura vertical

Claro

Claro

Claro

Apertura vertical

Claro

Apertura vertical

Claro

Compatible con

armario detamaino

250 x 800mm

300 x 600mm

300 x 600mm

300 x 800mm

300 x 800mm

400 x 600mm

400 x 600mm

400 x 800mm

400 x 800mm

450 x 600mm

450 x 600mm

450 x 800mm

450 x 800mm

500 x 600mm

500 x 800mm

600 x 600mm

600 x 600mm

600 x 800mm

600 x 800mm

600 x T000mm

Tamafio del panel

246 x 670mm

296 x 470mm

296 x 470mm

296 x 670mm

296 x 670mm

396 x 470mm

396 x 470mm

396 x 670mm

396 x 670mm

446 x 470mm

446 x 470mm

446 x 670mm

446 x 670mm

496 x 470mm

496 x 670mm

596 x 470mm

596 x 470mm

596 x 670mm

596 x 670mm

596 x 870mm

Material del
armario

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave
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https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn2508v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn3006
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn3006v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn3008
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn3008v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn4006
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn4006v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn4008
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn4008v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn4506
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn4506v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn4508
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn4508v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn5006
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn5008
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn6006
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn6006v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn6008
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn6008v
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encmsmpn6010
https://www.nvent.com/hoffman

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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Nuestro gran portafolio de marcas:
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©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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